
 

 

 

UCHWAŁA NR 11/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

zmieniająca Uchwałę  nr 127/2012 Senatu UKSW z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

powołania komisji senackich na kadencję 2012-2016 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

 W Uchwale nr 127/2012 Senatu UKSW z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

powołania komisji senackich na kadencję 2012-2016 zmienionej Uchwałą Nr 155/2012, 

Uchwałą Nr 31/2013, Uchwałą Nr 93/2013, Uchwałą Nr 121/2013, Uchwałą Nr 161/2013, 

Uchwałą Nr 121/2014, Uchwałą Nr 147/2014, Uchwałą Nr 148/2014, Uchwałą Nr 149/2014, 

Uchwałą Nr 150/2014, Uchwałą Nr 160/2014 oraz Uchwałą Nr 161/2014 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji ds. mienia i finansów odwołuję mgr Annę Kostarską 

(Przedstawiciel Doktorantów); 

2) do składu Komisji ds. mienia i finansów powołuje się mgr Edytę Dzwonkowską 

(Przedstawiciel Doktorantów); 

3) ze składu Komisji ds. nauki i kadr naukowych odwołuje się mgr. Bartłomieja 

Dźwigałę (Przedstawiciel Doktorantów); 

4) do składu Komisji ds. nauki i kadr naukowych  powołuje się mgr Natalię Smolińską 

(Przedstawiciel Doktorantów); 

5) ze składu Komisji statutowej odwołuje się Pawła Janasa (Przedstawiciel Studentów); 

6) do składu Komisji statutowej powołuje się Mateusza Siemaszko (Przedstawiciel 

Studentów); 

7) ze składu Komisji ds. mienia i finansów odwołuje się Radosława Serafina 

(Przedstawiciel Studentów); 

8) do składu Komisji ds. mienia i finansów powołuje się Piotra Rodzeń (Przedstawiciel 

Studentów); 

9) do składu Komisji wydawniczej powołuje się Agnieszkę Zielińską (Przedstawiciel 

Studentów); 



10)  ze składu Komisji współpracy z zagranicą odwołuje się Cezarego Nowaka 

(Przedstawiciel Studentów); 

11) do składu Komisji współpracy z zagranicą powołuje się Tomasza Piasta-

Szlubowskiego (Przedstawiciel Studentów); 

12) ze składu Komisji ds. odznaczeń odwołuje się Aleksandrę Siwek (Przedstawiciel 

Studentów); 

13) do składu Komisji ds. odznaczeń powołuje się Macieja Witaka (Przedstawiciel 

Studentów).  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


